
  

OS:

S:

S:

S:

TL:

Anzahl V-Kurz

 Miniaturgolf-Club Ingolstadt e. V. 8 INGO

1. Bahnengolfclub Garmisch-Partenkirchen e. V. 1 GARM-P

1. Bahnengolf-Club Landshut e. V. 1 LANDS

1. Fränkischer Minigolfclub Lichtenfels 1961 e. V. 1 FMGC

1. Miniatur-Golf-Club Ludwigshafen 1964 e. V. 3 LUDW

1. Miniatur-Golfsport-Club 1970 Göttingen e. V. 2 GÖTT

1. Münchener Minigolf-Club 1962 e. V. 3 MMGC

1. Niederbayerischer Minigolf-Club Kelheim e. V. 1 NMC KE

Bahnengolfclub Illertissen e. V. 9 ILLER

Bahnengolf-Club Neutraubling e. V. 3 NEUTR

BGS Hardenberg-Pötter e.V. 1 HARD

MC Rhone 1 RHON

Minigolfclub Bad Feilnbach e. V. 1 B-FEILN

Minigolfclub Murnau am Staffelsee e. V. 8 MURN

Minigolfclub Unterschneidheim e. V. 1 UNTER

Minigolf-Sport-Club Bad Godesberg e. V. 1 GODES

MINIGOLF-SPORT-KLUB Neheim-Hüsten e. V. 1 NEHE

Oberbayerische Minigolf-Club Ingolstadt e. V. 4 OMGC

Olchinger Minigolf Sport Klub e. V. 10 OMSK

Schwimm- und Sportverein Ulm 1846 e. V. Abteilung Bahnengolf 8 ULM

68

20

Turnierleiter

Sportanlage:

Spielsystem:

Christian Wamboldt - MSK Olching

Minigolfzentrum Olching

    Strafen:  keine

18.07.2021

Oliver Neudert - BGC Illertissen

gez. Christian Wamboldt

für die Richtigkeit

Markus Mettler - SSV Ulm 1846

Turnierdatum:

Schiedsgericht

Die Turnieranlage wurde am 18.07.2021

vom Oberschiedsrichter ohne

Vereine

     besondere Vorkommnisse: keine

Yannick Langer - MGC Ingolstadt

Beanstandungen abgenommen.

ausrichtender Verein:

teilnehmende Vereine:

Teilnehmer

 Filz

Tobias Sturm - MGCMurnau am Staffelsee

Buchhoferstr. 33

82140 Olching

E-Mail: sportwart@minigolf-olching.de

Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

Internationales Turnier

Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

E r g e b n i s l i s t e 

9. Teppichpokal 2021
Turnierleiter: Christian Wamboldt



PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Grabrucker, Lena 67139 OMGC 53 49 49 151 4 50,333

2 Grabrucker, Annika 67671 OMGC 63 82 64 209 19 69,667

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Wagener, Tobias 67083 MURN 46 43 46 135 3 45,000

2 Buchwieser, Carl 67399 OMSK 51 39 64 154 25 51,333

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Saft, Chiana 66089 OMSK 36 34 30 100 6 33,333

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Schwarz, Tobias 66470 OMSK 38 35 27 100 11 33,333

2 Hintermeier, Raphael 66442 NEUTR 41 31 40 112 10 37,333

3 Wiesinger, Julian 66667 OMSK 47 38 46 131 9 43,667

4 Geishüttner, Gabriel 67305 GODES 74 44 56 174 30 58,000

5 Jürgensen, Jan Uwe 67142 ULM 55 67 57 179 12 59,667

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Bader, Elfriede 35587 MURN 50 52 36 138 16 46,000

2 Braun, Gabriele 65752 OMSK 48 52 40 140 12 46,667

3 Häring, Ute 50257 ULM 58 43 43 144 15 48,000

4 Tuchs, Erika 5739 MURN 53 49 46 148 7 49,333

5 Numberger, Beatrix 66272 MMGC 47 43 59 149 16 49,667

6 Trinkl, Bettina 36625 OMSK 52 44 54 150 10 50,000

7 Lais, Cornelia 65072 MMGC 38 53 61 152 23 50,667

8 Radocaj, Sonja 37656 OMSK 68 58 58 184 10 61,333

9. Teppichpokal 2021 - MSK Olching

Schüler weiblich

Schüler männlich

Jugend weiblich

Jugend männlich

Senioren AK II weiblich



9. Teppichpokal 2021 - MSK Olching

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Tusch, Uwe 36173 GÖTT 36 33 29 98 7 32,667

2 Helmschmidt, Willi 6117 INGO 39 33 36 108 6 36,000

3 Schöll, Toni 67539 ILLER 37 34 44 115 10 38,333

4 Jansen, Thomas 36046 INGO 44 36 40 120 8 40,000

5 Schultes, Christian 67286 OMSK 39 40 44 123 5 41,000

6 Mahl, Josef 49672 GARM-P 38 48 37 123 11 41,000

7 Zengafinen, Reinhard CH 12 RHON 39 43 43 125 4 41,667

8 Scharf, Richard 67544 ILLER 54 38 37 129 17 43,000

9 Sturm, Norbert 26576 INGO 42 45 43 130 3 43,333

10 Pilz, Peter 38243 INGO 47 49 38 134 11 44,667

11 Buckentin, Felix 38056 INGO 52 44 38 134 14 44,667

12 Lais, Peter 5260 MMGC 53 36 45 134 17 44,667

13 Baumer, Klaus 3998 ILLER 51 41 51 143 10 47,667

14 Sturm, Werner 29722 MURN 40 54 49 143 14 47,667

15 Böhm, Ernst 18421 MURN 42 50 52 144 10 48,000

16 Ruzicka, Holger 65913 ILLER 54 52 49 155 5 51,667

17 Lauer, Ekkehard 6368 OMGC 48 52 58 158 10 52,667

18 Sessler, Wolfgang 34720 LANDS 71 66 63 200 8 66,667

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Heublein, Silvia 30655 GÖTT 43 35 38 116 8 38,667

2 Jürgensen, Cornelia 67491 ULM 59 55 58 172 4 57,333

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Neuburger, Andreas 37027 ULM 41 36 39 116 5 38,667

2 Kronschnabl, Theo 67078 ILLER 45 39 33 117 12 39,000

3 Kalka, Roland 42648 OMSK 45 36 39 120 9 40,000

4 Gräf, Thomas 66498 B-FEILN 46 44 37 127 9 42,333

5 Neudert, Oliver 43062 ILLER 46 46 38 130 8 43,333

6 Jürgensen, Ralf 43273 ULM 54 35 41 130 19 43,333

7 Wiesinger, Peter 66714 OMSK 42 45 46 133 4 44,333

8 Mettler, Marcus 50336 ULM 45 48 42 135 6 45,000

9 Wagener, Volker 66313 MURN 50 46 49 145 4 48,333

10 Haller, Markus 42555 NMC KE 52 44 53 149 9 49,667

11 Langer, Viktor 66571 INGO 58 54 49 161 9 53,667

Senioren AK II männlich

Senioren AK I weiblich

Senioren AK I männlich



9. Teppichpokal 2021 - MSK Olching

Damen
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Borggraefe, Martina 36624 NEHE 39 48 41 128 9 42,667

2 Jooß, Melanie 28802 ILLER 46 51 61 158 15 52,667

Herren
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Mießner, Frederick 30714 MURN 32 31 30 93 2 31,000

2 Koziol, Michael 31769 HARD 35 34 32 101 3 33,667

3 Hengstberger, Ulli 34042 ULM 35 39 35 109 4 36,333

4 Ulrich, Stefan 33761 LUDW 36 40 35 111 5 37,000

5 Jaiser, Andre 66863 ULM 37 31 44 112 13 37,333

6 Jooß, Thomas 28793 ILLER 40 40 35 115 5 38,333

7 Grabrucker, Markus 25675 OMGC 43 37 35 115 8 38,333

8 Deeg, Martin 37856 UNTER 41 41 35 117 6 39,000

9 Amberger, Peter 29237 NEUTR 46 38 33 117 13 39,000

10 Grunt, Christoph 45426 LUDW 42 37 41 120 5 40,000

11 Neudert, Dennis 66301 ILLER 41 42 39 122 3 40,667

12 Ehrlich, Steffen 29692 NEUTR 43 42 38 123 5 41,000

13 Bäurle, Wolfgang 38226 FMGC 38 45 41 124 7 41,333

14 Langer, Yannick 66570 INGO 47 38 39 124 9 41,333

15 Sturm, Tobias 37814 MURN 44 52 42 138 10 46,000

16 Borggraefe, Jens 43756 LUDW 49 46 49 144 3 48,000

17 Joao, Páris 67682 INGO 43 50 54 147 11 49,000



1. MSK Olching 1 1

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Saft, Chiana 66089 36 34 30 100

Wiesinger, Julian 66667 47 38 46 131

Schwarz, Tobias 66470 38 35 27 100

Kalka, Roland 42648 45 36 39 120

47 38 46

119 105 96 320

35,556

2. BGC Illertissen 1 9

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Kronschnabl, Theo 67078 45 39 33 117

Schöll, Toni 67539 37 34 44 115

Neudert, Oliver 43062 46 46 38 130

Jooß, Thomas 28793 40 40 35 115

46 46 44

122 113 106 341

37,889

3. BGC Neutraubling 11

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Hintermeier, Raphael 66442 41 31 40 112

Ehrlich, Steffen 29692 43 42 38 123

Amberger, Peter 29237 46 38 33 117

,    

0 0 0

130 111 111 352

39,111

4er Vereinsmannschaften



4. SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 2 4

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Häring, Ute 50257 58 43 43 144

Mettler, Marcus 50336 45 48 42 135

Neuburger, Andreas 37027 41 36 39 116

Jaiser, Andre 66863 37 31 44 112

58 48 44

123 110 124 357

39,667

5. MGC Ingolstadt 2 6

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Pilz, Peter 38243 47 49 38 134

Buckentin, Felix 38056 52 44 38 134

Sturm, Norbert 26576 42 45 43 130

Helmschmidt, Willi 6117 39 33 36 108

52 49 43

128 122 112 362

40,222

6. MGC Murnau am Staffelsee e.V. 1 7

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Sturm, Werner 29722 40 54 49 143

Mießner, Frederick 30714 32 31 30 93

Wagener, Tobias 67083 46 43 46 135

Wagener, Volker 66313 50 46 49 145

50 54 49

118 120 125 363

40,333



7. 1. MGC Ludwigshafen 12

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Grunt, Christoph 45426 42 37 41 120

Borggraefe, Jens 43756 49 46 49 144

Ulrich, Stefan 33761 36 40 35 111

   

0 0 0

127 123 125 375

41,667

8. MGC Ingolstadt 1 5

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Jansen, Thomas 36046 44 36 40 120

Langer, Viktor 66571 58 54 49 161

Langer, Yannick 66570 47 38 39 124

Joao, Páris 67682 43 50 54 147

58 54 54

134 124 128 386

42,889

9. MSK Olching 2 2

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Braun, Gabriele 65752 48 52 40 140

Trinkl, Bettina 36625 52 44 54 150

Schultes, Christian 67286 39 40 44 123

Wiesinger, Peter 66714 42 45 46 133

52 52 54

129 129 130 388

43,111



10. BGC Illertissen 2 10

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Neudert, Dennis 66301 41 42 39 122

Ruzicka, Holger 65913 54 52 49 155

Baumer, Klaus 3998 51 41 51 143

Scharf, Richard 67544 54 38 37 129

54 52 51

146 121 125 392

43,556

11. SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 1 3

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Jürgensen, Ralf 43273 54 35 41 130

Jürgensen, Cornelia 67491 59 55 58 172

Jürgensen, Jan Uwe 67142 55 67 57 179

Hengstberger, Ulli 34042 35 39 35 109

59 67 58

144 129 133 406

45,111

12. MGC Murnau am Staffelsee e.V. 2 8

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Böhm, Ernst 18421 42 50 52 144

Sturm, Tobias 37814 44 52 42 138

Bader, Elfriede 35587 50 52 36 138

Tuchs, Erika 5739 53 49 46 148

53 52 52

136 151 124 411

45,667



Name Paß# Kat. Verein R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff
1 Amberger, Peter 29237 H NEUTR 46 38 33 117 39,000 13
2 Bader, Elfriede 35587 Sw 2 MURN 50 52 36 138 46,000 16
3 Baumer, Klaus 3998 Sm 2 ILLER 51 41 51 143 47,667 10
4 Bäurle, Wolfgang 38226 H FMGC 38 45 41 124 41,333 7
5 Böhm, Ernst 18421 Sm 2 MURN 42 50 52 144 48,000 10
6 Borggraefe, Jens 43756 H LUDW 49 46 49 144 48,000 3
7 Borggraefe, Martina 36624 D NEHE 39 48 41 128 42,667 9
8 Braun, Gabriele 65752 Sw 2 OMSK 48 52 40 140 46,667 12
9 Buchwieser, Carl 67399 Schm OMSK 51 39 64 154 51,333 25
10 Buckentin, Felix 38056 Sm 2 INGO 52 44 38 134 44,667 14
11 Deeg, Martin 37856 H UNTER 41 41 35 117 39,000 6
12 Ehrlich, Steffen 29692 H NEUTR 43 42 38 123 41,000 5
13 Geishüttner, Gabriel 67305 Jm GODES 74 44 56 174 58,000 30
14 Grabrucker, Annika 67671 Schw OMGC 63 82 64 209 69,667 19
15 Grabrucker, Lena 67139 Schw OMGC 53 49 49 151 50,333 4
16 Grabrucker, Markus 25675 H OMGC 43 37 35 115 38,333 8
17 Gräf, Thomas 66498 Sm 1 B-FEILN 46 44 37 127 42,333 9
18 Grunt, Christoph 45426 H LUDW 42 37 41 120 40,000 5
19 Haller, Markus 42555 Sm 1 NMC KE 52 44 53 149 49,667 9
20 Häring, Ute 50257 Sw 2 ULM 58 43 43 144 48,000 15
21 Helmschmidt, Willi 6117 Sm 2 INGO 39 33 36 108 36,000 6
22 Hengstberger, Ulli 34042 H ULM 35 39 35 109 36,333 4
23 Heublein, Silvia 30655 Sw 1 GÖTT 43 35 38 116 38,667 8
24 Hintermeier, Raphael 66442 Jm NEUTR 41 31 40 112 37,333 10
25 Jaiser, Andre 66863 H ULM 37 31 44 112 37,333 13
26 Jansen, Thomas 36046 Sm 2 INGO 44 36 40 120 40,000 8
27 Joao, Páris 67682 H INGO 43 50 54 147 49,000 11
28 Jooß, Melanie 28802 D ILLER 46 51 61 158 52,667 15
29 Jooß, Thomas 28793 H ILLER 40 40 35 115 38,333 5
30 Jürgensen, Cornelia 67491 Sw 1 ULM 59 55 58 172 57,333 4
31 Jürgensen, Jan Uwe 67142 Jm ULM 55 67 57 179 59,667 12
32 Jürgensen, Ralf 43273 Sm 1 ULM 54 35 41 130 43,333 19
33 Kalka, Roland 42648 Sm 1 OMSK 45 36 39 120 40,000 9
34 Koziol, Michael 31769 H HARD 35 34 32 101 33,667 3



Name Paß# Kat. Verein R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff
35 Kronschnabl, Theo 67078 Sm 1 ILLER 45 39 33 117 39,000 12
36 Lais, Cornelia 65072 Sw 2 MMGC 38 53 61 152 50,667 23
37 Lais, Peter 5260 Sm 2 MMGC 53 36 45 134 44,667 17
38 Langer, Viktor 66571 Sm 1 INGO 58 54 49 161 53,667 9
39 Langer, Yannick 66570 H INGO 47 38 39 124 41,333 9
40 Lauer, Ekkehard 6368 Sm 2 OMGC 48 52 58 158 52,667 10
41 Mahl, Josef 49672 Sm 2 GARM-P 38 48 37 123 41,000 11
42 Mettler, Marcus 50336 Sm 1 ULM 45 48 42 135 45,000 6
43 Mießner, Frederick 30714 H MURN 32 31 30 93 31,000 2
44 Neuburger, Andreas 37027 Sm 1 ULM 41 36 39 116 38,667 5
45 Neudert, Dennis 66301 H ILLER 41 42 39 122 40,667 3
46 Neudert, Oliver 43062 Sm 1 ILLER 46 46 38 130 43,333 8
47 Numberger, Beatrix 66272 Sw 2 MMGC 47 43 59 149 49,667 16
48 Pilz, Peter 38243 Sm 2 INGO 47 49 38 134 44,667 11
49 Radocaj, Sonja 37656 Sw 2 OMSK 68 58 58 184 61,333 10
50 Ruzicka, Holger 65913 Sm 2 ILLER 54 52 49 155 51,667 5
51 Saft, Chiana 66089 Jw OMSK 36 34 30 100 33,333 6
52 Scharf, Richard 67544 Sm 2 ILLER 54 38 37 129 43,000 17
53 Schöll, Toni 67539 Sm 2 ILLER 37 34 44 115 38,333 10
54 Schultes, Christian 67286 Sm 2 OMSK 39 40 44 123 41,000 5
55 Schwarz, Tobias 66470 Jm OMSK 38 35 27 100 33,333 11
56 Sessler, Wolfgang 34720 Sm 2 LANDS 71 66 63 200 66,667 8
57 Sturm, Norbert 26576 Sm 2 INGO 42 45 43 130 43,333 3
58 Sturm, Tobias 37814 H MURN 44 52 42 138 46,000 10
59 Sturm, Werner 29722 Sm 2 MURN 40 54 49 143 47,667 14
60 Trinkl, Bettina 36625 Sw 2 OMSK 52 44 54 150 50,000 10
61 Tuchs, Erika 5739 Sw 2 MURN 53 49 46 148 49,333 7
62 Tusch, Uwe 36173 Sm 2 GÖTT 36 33 29 98 32,667 7
63 Ulrich, Stefan 33761 H LUDW 36 40 35 111 37,000 5
64 Wagener, Tobias 67083 Schm MURN 46 43 46 135 45,000 3
65 Wagener, Volker 66313 Sm 1 MURN 50 46 49 145 48,333 4
66 Wiesinger, Julian 66667 Jm OMSK 47 38 46 131 43,667 9
67 Wiesinger, Peter 66714 Sm 1 OMSK 42 45 46 133 44,333 4
68 Zengafinen, Reinhard CH 12 Sm 2 RHON 39 43 43 125 41,667 4



Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt
1 Doppeltor 10 92 78 21 3 0 0 2,58
2 Steigung mit Mittelloch 76 47 23 21 17 9 11 2,64
3 Winkel 42 102 53 6 1 0 0 2,13
4 Deutscher Absatz 92 28 29 12 16 3 24 2,69
5 Ebene Kastenbahn 10 73 84 32 4 1 0 2,75
6 Fischgräte mit Steigung 4 57 45 31 12 12 43 3,97
7 Gentleman ohne Endkreis 74 41 37 19 11 7 15 2,67
8 Mittelhügel 129 37 21 5 7 2 3 1,74
9 Örkelljunga ohne Endkreis 87 51 26 9 10 8 13 2,41
10 Einschlagbahn 94 45 28 18 8 5 6 2,22
11 Geldkasten 83 58 31 11 6 5 10 2,28
12 Rinne 36 68 82 17 0 1 0 2,41
13 Schräger Hügel mit Tor 14 132 35 12 4 1 6 2,45
14 Steg durch Tunnel / Brücke 6 133 44 16 2 2 1 2,44
15 Optische Täuschung 4 75 85 28 9 1 2 2,87
16 Zwillingstore 41 105 45 11 2 0 0 2,16
17 Seitentorbahn 34 114 51 4 1 0 0 2,14
18 Briefkasten mit 3 Eingängen/Assbox 14 152 26 5 4 2 1 2,23
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

MSK Olching 1
24 

2,67

13 

1,44

16 

1,78

20 

2,22

21 

2,33

31

 3,44

16 

1,78

11 

1,22

14 

1,56

11 

1,22

13 

1,44

22 

2,44

17 

1,89

19 

2,11

23 

2,56

15 

1,67

16 

1,78

18 

2,00

BGC Illertissen 1
21 

2,33

17 

1,89

16 

1,78

17 

1,89

30 

3,33

29

3,22

17 

1,89

15 

1,67

10 

1,11

12 

1,33

19 

2,11

18 

2,00

19 

2,11

21 

2,33

27 

3,00

15 

1,67

20 

2,22

18 

2,00

BGC Neutraubling
21 

2,33

16 

1,78

17 

1,89

22 

2,44

21 

2,33

32 

3,56

14 

1,56

9 

1,00

12 

1,33

17 

1,89

13 

1,44

23 

2,56

23

 2,56

22 

2,44

28 

3,11

16 

1,78

19 

2,11

27 

3,00

SSV Ulm 2
20 

2,22

17 

1,89

19 

2,11

15 

1,67

27 

3,00

32 

3,56

19 

2,11

10 

1,11

12 

1,33

19 

2,11

16 

1,78

26 

2,89

25 

2,78

22 

2,44

23 

2,56

20 

2,22

19 

2,11

16 

1,78

MGC Ingolstadt 2
24 

2,67

18 

2,00

21 

2,33

19 

2,11

24 

2,67

32 

3,56

14 

1,56

14 

1,56

23 

2,56

21 

2,33

16 

1,78

16 

1,78

19 

2,11

19 

2,11

25 

2,78

21 

2,33

17 

1,89

19 

2,11

MGC Murnau 1
19 

2,11

20 

2,22

17 

1,89

21 

2,33

21 

2,33

25 

2,78

20 

2,22

12 

1,33

29 

3,22

19 

2,11

10 

1,11

26 

2,89

24 

2,67

18 

2,00

23 

2,56

18 

2,00

16 

1,78

25 

2,78

1. MGC Ludwigshafen
23 

2,56

22 

2,44

18 

2,00

20 

2,22

25 

2,78

39 

4,33

25 

2,78

14 

1,56

12 

1,33

14 

1,56

20 

2,22

22 

2,44

18 

2,00

19 

2,11

27 

3,00

19 

2,11

18 

2,00

20 

2,22

MGC Ingolstadt 1
23 

2,56

24 

2,67

20 

2,22

22 

2,44

27 

3,00

31 

3,44

21 

2,33

11 

1,22

15 

1,67

23 

2,56

24 

2,67

21 

2,33

19 

2,11

27 

3,00

21 

2,33

20 

2,22

15 

1,67

22 

2,44

MSK Olching 2
24 

2,67

26 

2,89

20 

2,22

16 

1,78

24 

2,67

44 

4,89

25 

2,78

11 

1,22

17 

1,89

15 

1,67

17 

1,89

18 

2,00

25 

2,78

20 

2,22

30 

3,33

17 

1,89

21 

2,33

18 

2,00

BGC Illertissen 2
22 

2,44

30 

3,33

21 

2,33

31 

3,44

23 

2,56

31 

3,44

25 

2,78

16 

1,78

15 

1,67

20 

2,22

15 

1,67

17 

1,89

23 

2,56

20 

2,22

24 

2,67

23 

2,56

20 

2,22

17 

1,89

SSV Ulm 1
21 

2,33

20 

2,22

17 

1,89

20 

2,22

31 

3,44

33 

3,67

27 

3,00

19 

2,11

20 

2,22

20 

2,22

34 

3,78

19 

2,11

18 

2,00

21 

2,33

30 

3,33

19 

2,11

17 

1,89

20 

2,22

MGC Murnau 2
29 

3,22

24 

2,67

19 

2,11

32 

3,56

23 

2,56

32 

3,56

24 

2,67

13 

1,44

25 

2,78

15 

1,67

17 

1,89

23 

2,56

22 

2,44

22 

2,44
27 3,00

20 

2,22

24 

2,67

20 

2,22



Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 15.11.2019)

Nur gelb markierte Felder dürfen verändert werden !

Datum 18.07.2021 Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben

Anlage PLZ 82140

Ort Olching

Straße Hausnr. Feursstr. 91

System Filzgolf

WMF-Lizenznr. 842

Turnier Bezeichnung 9. Teppichpokal 2021

Ausrichter MSK Olching e.V.

Verband BMV

Autor Gerd Zeller

E-Mail zeller.gerd@t-online.de

Basisnote 102,129

Basisschnitt 41,994

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

30714 Mießner Frederick MGC Murnau am Staffelsee 96,491 3 93 31,000 91,135

36173 Tusch Uwe 1. MGC 1970 Göttingen 99,940 3 98 32,667 92,802

66089 Saft Chiana MSK Olching 100,420 3 100 33,333 93,468

66470 Schwarz Tobias MSK Olching 99,201 3 100 33,333 93,468

31769 Koziol Michael BGS Hardenberg-Pötter 97,147 3 101 33,667 93,802

6117 Helmschmidt Willi MGC Ingolstadt 102,050 3 108 36,000 96,135

34042 Hengstberger Ulli SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 101,100 3 109 36,333 96,468

33761 Ulrich Stefan 1. MGC Ludwigshafen 100,066 3 111 37,000 97,135

66442 Hintermeier Raphael BGC Neutraubling 100,334 3 112 37,333 97,468

66863 Jaiser Andre SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 102,393 3 112 37,333 97,468

28793 Jooß Thomas BGC Illertissen 100,607 3 115 38,333 98,468

25675 Grabrucker Markus OMGC Ingolstadt 99,235 3 115 38,333 98,468

67539 Schöll Toni BGC Illertissen 3 115 38,333 98,468

37027 Neuburger Andreas SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 101,862 3 116 38,667 98,802

30655 Heublein Silvia 1. MGC 1970 Göttingen 101,894 3 116 38,667 98,802

37856 Deeg Martin MGC Unterschneidheim 100,160 3 117 39,000 99,135

67078 Kronschnabl Theo BGC Illertissen 102,485 3 117 39,000 99,135

29237 Amberger Peter BGC Neutraubling 99,421 3 117 39,000 99,135

45426 Grunt Christoph 1. MGC Ludwigshafen 98,849 3 120 40,000 100,135

36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 100,628 3 120 40,000 100,135

42648 Kalka Roland MSK Olching 98,469 3 120 40,000 100,135

66301 Neudert Dennis BGC Illertissen 101,992 3 122 40,667 100,802

29692 Ehrlich Steffen BGC Neutraubling 100,410 3 123 41,000 101,135

67286 Schultes Christian MSK Olching 106,088 3 123 41,000 101,135

49672 Mahl Josef 1. BGC Garmisch-Partenkirchen 104,950 3 123 41,000 101,135

38226 Bäurle Wolfgang 1. FMGC Lichtenfels 1961 100,103 3 124 41,333 101,468

66570 Langer Yannick MGC Ingolstadt 102,288 3 124 41,333 101,468



66498 Gräf Thomas MGC Bad Feilnbach 102,078 3 127 42,333 102,468

36624 Borggraefe Martina MSK Neheim-Hüsten 103,008 3 128 42,667 102,802

67544 Scharf Richard BGC Illertissen 3 129 43,000 103,135

26576 Sturm Norbert MGC Ingolstadt 102,437 3 130 43,333 103,468

43062 Neudert Oliver BGC Illertissen 100,659 3 130 43,333 103,468

43273 Jürgensen Ralf SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 103,225 3 130 43,333 103,468

66667 Wiesinger Julian MSK Olching 103,114 3 131 43,667 103,802

66714 Wiesinger Peter MGC Bad Feilnbach 105,171 3 133 44,333 104,468

38243 Pilz Peter MGC Ingolstadt 102,435 3 134 44,667 104,802

38056 Buckentin Felix MGC Ingolstadt 103,471 3 134 44,667 104,802

5260 Lais Peter 1. Münchener MGC 104,869 3 134 44,667 104,802

67083 Wagener Tobias MGC Murnau am Staffelsee 107,131 3 135 45,000 105,135

50336 Mettler Marcus SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 101,530 3 135 45,000 105,135

37814 Sturm Tobias MGC Murnau am Staffelsee 103,895 3 138 46,000 106,135

35587 Bader Elfriede MGC Murnau am Staffelsee 104,535 3 138 46,000 106,135

65752 Braun Gabriele MSK Olching 105,273 3 140 46,667 106,802

3998 Baumer Klaus BGC Illertissen 103,240 3 143 47,667 107,802

29722 Sturm Werner MGC Murnau am Staffelsee 103,068 3 143 47,667 107,802

43756 Borggraefe Jens 1. MGC Ludwigshafen 100,264 3 144 48,000 108,135

18421 Böhm Ernst MGC Murnau am Staffelsee 104,701 3 144 48,000 108,135

50257 Häring Ute SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 102,157 3 144 48,000 108,135

66313 Wagener Volker MGC Murnau am Staffelsee 102,801 3 145 48,333 108,468

67682 Joao Paris MGC Ingolstadt 3 147 49,000 109,135

5739 Tuchs Erika MGC Murnau am Staffelsee 106,039 3 148 49,333 109,468

42555 Haller Markus 1. NMC Kelheim 99,506 3 149 49,667 109,802

66272 Numberger Beatrix 1. Münchener MGC 104,410 3 149 49,667 109,802

36625 Trinkl Bettina MSK Olching 106,075 3 150 50,000 110,135

67139 Grabrucker Lena OMGC Ingolstadt 114,622 3 151 50,333 110,468

65072 Lais Cornelia 1. Münchener MGC 107,495 3 152 50,667 110,802

67399 Buchwieser Carl MSK Olching 3 154 51,333 111,468

65913 Ruzicka Holger BGC Illertissen 107,079 3 155 51,667 111,802

6368 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 104,620 3 158 52,667 112,802

28802 Jooß Melanie BGC Illertissen 103,673 3 158 52,667 112,802

66571 Langer Viktor MGC Ingolstadt 103,248 3 161 53,667 113,802

67491 Jürgensen Cornelia SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 121,695 3 172 57,333 117,468

67305 Geishüttner Gabriel MSC Bad Godesberg 111,022 3 174 58,000 118,135

67142 Jürgensen Jan Uwe SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 117,749 3 179 59,667 119,802

37656 Radocaj Sonja MSK Olching 113,911 3 184 61,333 121,468

34720 Sessler Wolfgang 1. BGC Landshut 106,861 3 200 66,667 126,802

67671 Grabrucker Annika OMGC Ingolstadt 3 209 69,667 129,802



Turnier: 9. Teppichpokal 2021

Veranstalter: MSK Olching e.V.

Datum: 18.07.2021 Ort: Feursstr. 91, 82140 Olching

Turnierprotokoll

Strafen:

keine

Besondere Vorkommnisse

keine

Auswechslungen:

keine

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

keine

Ausnahmen für Spieler/Innen

keine

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

keine

Oberschiedsrichter: Oliver Neudert

Schiedsrichter: Yannick Langer

Schiedsrichter: Markus Mettler

Schiedsrichter: Tobias Sturm

Schiedsrichter:

Turnierleiter: Christian Wamboldt

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: gez. Oliver Neudert

Turnierleiter: gez. Christian Wamboldt

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Stand: 03/2015

Datum: 18.07.2021

System(e): Filz
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